\l/
t
^,

АДIИИНИСТРА ЦИЯ МУНИЦИПАЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ(ГОРОД САРАТОВ>)

г. Саратов

В соответствии с Полож.Y:, о спортивнь,Iх судьях, утвержденнымприказом Министерства спорта РФ j\9 1З4 от 28 февраля 2017 года и наосновании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Присвоить квалификационную категориltо спортивного судьи<<Спортивный судья третьей *ur..op"ro,

2, Контроль за исполнением настоящего приказа возложитьна начальника отдела развития физической культуры и массовогоспорта управления по физической культуре и спорту администрацииМУнициПального образования <<Горол CupuroB;,> Дбрамова Д.Д.

07.12.2021 г. ЛЬ 9

прикАз

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей

порl,а (смешац

региональная
спортlлвная

Хtигачеву
Алексею Валерьевич

СРФСОО,,iР.д.рuцI.Iя смешаrп*
боевого едlиноборства (ММА)>

!егтяреву
Ярославу Михайлови

СР_ФСОО <СDедерацлIя смеша"по-
боевого ед;иноборства (ММА)>

Аркушину СРФСОО <qЪдерация смешаr"Й
боевого единоборства (ММА)>

[rачальлIик управлеция
Н.В. Кузнецов